フィッシング詐欺メール例

【本文】※本メールはセキュリティ保護のため、電子署名を付してお送りしております。
電子署名に関する詳細は以下をご確認ください。

●●様

平素より三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券をご利用いただき、誠にありがとうございま
す。
現在、当社ではお客さまの口座情報保護を目的として、システム監視を強化しております。
その過程でお客さまのアカウントに関し、想定外の接触履歴が一部確認されております
（ID：JP1003）。
つきましては、ご本人さま確認を目的として、以下のリンクより 48 時間以内に確認手続き
を完了いただけますようお願い申し上げます。

▼本人確認用リンク(有効時間：48 時間）
https://translate.google.com/translate×××
https://www.sc.mufg.jp/lgrae×××

※リンクはお客様専用です。第三者と共有されないようご注意ください。
※期限を過ぎると、口座の利用制限等が発生する場合があります。

▼お問い合わせ
三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券 カスタマーサポート
TEL0120-17-3234（平日 8：00〜18：00）

■編集・発行
三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社
東京都千代田区大手町 1-9-2
[関東財務局⻑（⾦商）第 2336 号]
[加入協会]日本証券業協会/⾦融先物取引業協会 他